Yang 24
28.03.2025 - 10:20

13-14 Yas Ankara il Baraj Gecme Miisabakasi
ankara, 27. - 28.3.2025

Erkekler, 50m Sirtlisti

13-14 yag Milli Takim Segmesi katlm barajlan : 30.35

Puarikar.

Sira

Serkan Yigit COMERT
Yagiz Ali FIRATLI
Utku ERDOSEMECI
Emir Fevzi ERTEM
Doruk Efe DONBAYCI
Emir OZEL

Alp OZKAHRAMAN
Alptug GEZER

Demir OGUZ

10. Sarp BINBASIOGLU
11. Cinar Toprak OZCAN
12. Rizgar SiPAHI

13. Teoman KARAKAYA
14. Ege Sonat AYGUN
15. Sarp Ege YILMAZ

16. Toprak Iskender KAYA
17. Yusuf Andac ASLAN
18. Burak SEYHAN

19. Boran Inan KIRTEKE
20. Ahmet Cinar DENIZ
21. Omer Asaf DADAK
22. Irfanefe AKGUMUS
23. Berat OKSUZ

24. Hidayet Bulut DONMEZ
25. Barlas YAPICI

26. Dofja SASMAZEL

27. Mehmet Emin BAYIR

Do Nmm e

Splash Meet Manager, 11.81129

YB

11 V.AMOS

11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
11 Abc Koleji Spor Kullbd

11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
12 Aykon Spor Kullib(

11 Yenimahalle Belediyesi S.K

12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
12 Zafer Koleji Spor Kulibi

12  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
11 Anka Yizme Spor Kullbl

11 Zafer Koleji Spor Kulibi

12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
11 Petrol Ofisi

11 Abc Koleji Spor Kullbi

12 Zafer Koleji Spor Kulibi

12 Zafer Koleji Spor Kulbi

11 Petrol Ofisi

11 Nowva Akademi Spor Kullbl

12 Yenimahalle Belediyesi S.K

12 Zafer Koleji Spor Kulibi

11 Pursaklar Belediye Spor Kullibi

11 Petrol Ofisi
11 Anka Yizme Spor Kullbl
12 Petrol Ofisi

11 Baskent Ylzme Spor Kullbl
11 Baskent Ylzme Spor Kullbl
12 Pursaklar Belediye Spor Kullibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

13 - 14 yaslar arasi
Sonuglar

Zaman Derece

31.08
31.88
32.45
32g
33.18
33.43
33.82
34.57
34.89
36.06
36.32
36.71
36.76
37.20
37.26
38.00
38.53
38.74
38.18
38.83
38.97
41.26
44.93
45.15
47.00
54.54
54.66
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